
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 LATVIJAS REPUBLIKA  

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000057259,  

Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV – 4122 

 tālr.: 641 07279, fakss: 64161969, vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 

Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagastā 

 

29.04.2016.Nr.3-10/303 

 

SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 

elle@environment.lv 

Dabas aizsardzības pārvaldei 

daba@daba.gov.lv 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

pasts@varam.gov.lv 

 
 

Par atzinuma nosūtīšanu 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldība nosūta atzinumu dabas aizsardzības plāna 

aizsargājamo ainavu apvidum „Vecpiebalga” tālākai virzībai.  

 

Pielikumā: atzinums uz 4 lapām; 

  izraksts no domes sēdes protokola uz 1 lapas. 

 

 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldības 

Izpilddirektors         Hugo 

Duksis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
64107279 

mailto:Vecpiebalga_pad@navigator.lv
mailto:elle@environment.lv
mailto:daba@daba.gov.lv
mailto:pasts@varam.gov.lv


IZRAKSTS 

 

LATVIJAS REPUBLIKA  

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000057259,  

Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV – 4122 

  tālr.:641 07279, fakss:64161969,  vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagastā 

 

2016.gada 28.aprīlī                                                                                                          Nr.5. 

1. 

Par atzinuma sniegšanu izstrādātajam dabas  

aizsardzības plānam aizsargājamo ainavu apvidum „Vecpiebalga. 

Ziņo H.Duksis, debatēs piedalās E.Bērzkalns, I.Navra, L.Grudule, V.Melbārdis, V.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām 12.panta 4.daļu, 

2007.gada 09.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 35.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām”  21.panta 1.daļas 27.punktu, 41.panta 1.daļas 4.punktu un 2016.gada 28.aprīļa 

vienošanos starp Vecpiebalgas novada pašvaldību un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju par Dabas aizsardzības plāna aizsargājamo ainavu apvidus „Vecpiebalga” zonējuma 

neapstiprināšanu, individuālo aizsardzības noteikumu projekta nevirzīšanu uz Ministru Kabinetu 

un esošā aizsardzības režīma saglabāšanu aizsargājamo ainavu apvidum „Vecpiebalga”, atklāti 

balsojot, PAR – V.Melbārdis, I.Navra, L.Grudule, J.Vīlips, V.Cīrulis, PRET - nav, ATTURAS – 

E.Bērzkalns, 

Vecpiebalgas novada dome nolemj: 
1. Apstiprināt pozitīvu atzinumu aizsargājamo ainavu apvidus „Vecpiebalga” dabas 

aizsardzības plāna tālākai virzībai atbilstoši 2007.gada 09.oktobra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas 

aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 35., 36., 37., 38. un 39.punktiem, 

neapstiprinot zonējumu un saglabājot esošo aizsardzības režīmu. 

Atzinums  sēdes protokola pielikumā uz 4 (četrām) lapām.  
 

 

Sēdi vadīja:     paraksts  V.CĪRULIS 

Sēdi protokolēja:   paraksts  I.ĢĒRMANE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Vecpiebalgas novada pašvaldības 

izpilddirektors        Hugo DUKSIS 

Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagastā 

29.04.2016. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 LATVIJAS REPUBLIKA  

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000057259,  

Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV – 4122 

 tālr.: 641 07279, fakss: 64161969, vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 

Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas pagastā 

 

28.04.2016.Nr.3-7/295 

SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 

elle@environment.lv 

Dabas aizsardzības pārvaldei 

daba@daba.gov.lv 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

pasts@varam.gov.lv 

 
Par atzinuma sniegšanu dabas aizsardzības plāna 

aizsargājamo  ainavu apvidum “Vecpiebalga” tālākai virzībai 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldība, izskatot SIA “ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN 

ENVIRONMENT” izstrādāto aizsargājamo ainavu apvidus “Vecpiebalga” dabas aizsardzības 

plānu (turpmāk tekstā  AAA ”Vecpiebalga” DAP), kas izstrādāts pamatojoties uz Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 686 “Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas 

aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību”, un pamatojoties uz likuma “Par īpaši 

aizsargājamām dabas teritorijām” konstatēja: 

1. Likums “Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” nosaka nepieciešamību 

aizsargājamām teritorijām izstrādāt AAA ”Vecpiebalga”  DAP, kam ir rekomendējošs 

raksturs. Teritorijas funkcionālais zonējums un saimnieciskās darbības ierobežojumi 

stājas spēkā ar to brīdi, kad tiek apstiprināti teritorijas individuālie aizsardzības un 

izmantošanas noteikumi (turpmāk tekstā - IAIN), Ministru kabinetā, kas var prasīt ilgāku 

laiku, 1 līdz 2 gadi. Taču var uzskatīt, ka AAA ”Vecpiebalga”  DAP sastāvdaļa ir projekts 

IAIN. Izstrādājot IAIN Dabas aizsardzības pārvaldes pienākumos ietilpst rakstveidā 

informēt pašvaldību par aizsargājamās teritorijas robežu, zonējuma, kategorijas vai 

aizsardzības režīma plānoto maiņu un nodrošināt zemes īpašnieku informēšanu, t.sk. 

katram zemes īpašniekam, kura īpašumam mainās zonējums, izsūtot vēstules un lūdzot 

sniegt viedokli par plānotajām izmaiņām. Pašvaldība šinī procesā sniegs atzinumu par 

IAIN. 

2. Plāns izstrādāts laika posmam no 2016.gada līdz 2028.gadam. Esošā aizsargājamo ainavu 

apvidus “Vecpiebalga” (turpmāk tekstā AAA “Vecpiebalga”) platība  ir 8924ha. No tiem 

4807 ha ietilpst Vecpiebalgas pagastā , 4049 ha ietilpst Inešu pagastā, 68 ha ietilpst 

Taurenes pagastā. AAA “Vecpiebalga” ietilpst dabas liegums „Sproģi”, kura platība ir 

40 ha. AAA “Vecpiebalga” fiziskajām personām pieder 925 zemes vienības ar kopējo 

platību 6163,2ha, juridiskajām personām pieder 121 zemes vienības ar kopējo platību 

1143,2ha, pašvaldībai  pieder 193 zemes vienības ar kopējo platību 483,6ha ha, valstij 

pieder 45 zemes vienības ar kopējo platību 1474,2ha. Teritorijai līdz šim nav izstrādāts 

dabas aizsardzības plāns un individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi. 

mailto:Vecpiebalga_pad@navigator.lv
mailto:elle@environment.lv
mailto:daba@daba.gov.lv
mailto:pasts@varam.gov.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika 

zīmogu. 
 

2 

3. Šobrīd uz AAA “Vecpiebalga” attiecas 16.03.2010. MK noteikumi Nr. 264 „Īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un izmantošanas noteikumi” un 

23.02.1999. MK noteikumi Nr.69 “Noteikumi par aizsargājamo ainavu apvidiem”. DAP 

5.nodaļā ietvertā informācija par priekšlikumiem teritorijas individuālajiem aizsardzības 

un izmantošanas noteikumiem ir veidoti uz iepriekšminēto MK noteikumu bāzes. Jaunie 

aprobežojumi vai atvieglojumi skars tos īpašumus, kuriem DAP mainīts zonējums.  

4. AAA ”Vecpiebalga” DAP tiek piedāvāts AAA “Vecpiebalga” izveidot šādas zonas : 

dabas lieguma (DLZ) 204,45ha, dabas parka (DPZ) 295,05ha, ainavu aizsardzības (AAZ) 

8076,6 ha  un neitrālā zona (NZ) 402,75 ha. DAP tiek piedāvāts AAA “Vecpiebalga” 

iepriekš noteikto dabas liegumu „Sproģi”  integrēt  dabas lieguma zonā. 

5.  AAA ”Vecpiebalga” DAP paredzētas funkcionālā zonējuma izmaiņas neskatoties uz 

sekojošo: 

5.1.Vecpiebalgas novada zemju īpašnieku un iedzīvotāju pretenzijām sabiedriskajās 

apspriedēs 10.12.2015.g. un 22.02.2016.g., (skat. AAA ”Vecpiebalga” DAP pielikumos) 

5.2. 1041 iedzīvotāju un zemju īpašnieku parakstīto vēstuli pret AAA ”Vecpiebalga” 

teritorijas robežu un zonējuma izmaiņām. 

5.3. Vecpiebalgas novada pašvaldības vēstuli  no 04.01.2016.Nr.3-7/2 Dabas aizsardzības 

pārvaldei, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

5.4. Veicot vides aizsardzību, tautsaimniecības un teritoriālo plānošanu, zemes ierīcību, 

meža apsaimniekošanu, projektēšanas darbus u.c., Vecpiebalgas novada iedzīvotāji, 

uzņēmēji, zemes īpašnieki un pašvaldība ievēro Vecpiebalgas novada teritorijas 

plānojumu 2013. - 2025.gadam u.c. normatīvos aktus saistībā ar esošajām aizsargājamām 

dabas  teritorijām.  

5.5. 2012.gada 3.septembrī Valsts vides pārraudzības birojs apliecinājis, ka   Vecpiebalgas 

novada teritorijas plānojumā 2013. - 2025. gadam noteiktie risinājumi attiecībā uz atļauto 

teritorijas izmantošanu nav pretrunā ar vides un dabas aizsardzības normatīvo aktu 

prasībām, kā arī tas atbilst starptautiskajiem un nacionālajiem dabas aizsardzības 

mērķiem, un tā realizācija neradīs būtisku ietekmi uz īpaši aizsargājamām dabas 

teritorijām, t.sk. Natura 2000 teritorijām. 

5.6. AAA ”Vecpiebalga”  DAP paredzēto funkcionālā zonējuma izmaiņu apstiprinājuma 

gadījumā, netiks ievērots  paļāvības princips uz iepriekš apstiprinātajiem dokumentiem 

saistībā ar teritorijas plānošanu, izmantošanu un vides aizsardzību. 

6. AAA ”Vecpiebalga” DAP nav aprēķina par nepieciešamo finansējumu  pašvaldībai un 

zemju īpašniekiem saistībā ar teritorijas robežu, zonējuma, kategorijas un aizsardzības 

režīma maiņu, noteikts Ministru kabineta 2007.gada 9.oktobra noteikumos Nr.686 

„Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un 

izstrādes kārtību” punkts 9.5.2.7. 

7. AAA ”Vecpiebalga” DAP nav aprēķina par nepieciešamo finansējumu nodokļu 

atvieglojumiem un  kompensāciju apmēriem zemes īpašniekiem par saimnieciskās darbības 

aprobežojumiem aizsargājamās teritorijās saistībā ar teritorijas robežu, zonējuma, 

kategorijas, kā arī aizsardzības režīma maiņu, noteikts Ministru kabineta 2007.gada 

9.oktobra noteikumos Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas 

aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” punkts 9.5.2.7. un LR likumā ”Par īpaši 

aizsargājamām dabas teritorijām” 44.pantā. Kompensējošie pasākumi Eiropas nozīmes 

aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000) tīklam 3.daļā. Kompensējošo pasākumu izvēles 

un ieviešanas, kā arī šo pasākumu ilgtermiņa monitoringa plāna izstrādes un ieviešanas 

izmaksas sedz paredzētās darbības ierosinātājs vai plānošanas dokumenta izstrādātājs. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika 

zīmogu. 
 

3 

8. LR likums ”Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 28. panta 2.daļa nosaka, ka 

Pašvaldību izveidoto aizsargājamo teritoriju saglabāšanu, uzturēšanu un pārvaldi finansē no 

pašvaldību budžetu līdzekļiem. Pašvaldība nav izveidojusi AAA “Vecpiebalga”. 

Pašvaldībai un zemes īpašniekiem visā AAA “Vecpiebalga” pastāvēšanas laikā nav 

piešķirts finansējums AAA “Vecpiebalga” uzturēšanai un apsaimniekošanai. Ievērojot 

iepriekš minēto, Vecpiebalgas novada pašvaldība un zemes īpašnieki nevar pilnvērtīgi veikt 

AAA ”Vecpiebalga” DAP 3.1.tabulā, plānotos apsaimniekošanas pasākumus AAA 

”Vecpiebalga”  punktos A.2.2., B.1.2.,B.1.3., B.1.4., B.1.5., B.1.7., B.1.8., B.4.2., B4.3., 

B5.1., C.1.1., D.1.2., D.1.3., D.1.4.,D.2.2., D.2.3., F.2., F.4., bez finanšu nodrošinājuma.  

AAA ”Vecpiebalga” DAP iepriekš minētajos punktos kā iespējamie apsaimniekošanas 

pasākumu finansētāji, bez precīza  nepieciešamā finansējuma aprēķina un nodrošinājuma, 

paredzēti gan zemju īpašnieki, gan pašvaldība.  

9. Aizsargājamās teritorijas robežas, zonējumu un kategoriju var mainīt, ja zinātniskie 

pētījumi, monitoringa dati vai aizsargājamās teritorijas apsaimniekošanas pasākumu 

monitorings apliecina, ka esošā kategorija, zonējums un attiecīgais aizsardzības režīms 

neatbilst teritorijas izveidošanas mērķiem. LR likums „ Par īpaši aizsargājamām dabas 

teritorijām” 12.panta 1.daļa un 1.daļas 1.punkts nosaka, lai pieņemtu lēmumu par 

aizsargājamās teritorijas izveidošanu, teritorijas robežu, zonējuma, kategorijas, kā arī 

aizsardzības režīma maiņu, nepieciešami šādi dokumenti: zinātnisks pamatojums, kura 

izstrādātāji ir atbildīgi par tā pamatotību, objektivitāti un pilnīgumu. Pamatojoties uz 

pretenzijām, kas saņemtas no zemes īpašniekiem , Vecpiebalgas novada pašvaldība nav 

pārliecināta par zinātniskā pamatojuma un monitoringa datu objektivitāti un pilnīgumu lai 

AAA ”Vecpiebalga” DAP mainītu Aizsargājamās teritorijas robežas, zonējumu un 

kategoriju. 

Vecpiebalgas novada pašvaldība atbalsta aizsargājamo ainavu apvidus “Vecpiebalga” 

dabas aizsardzības plānu izstrādi un rosina: 

1. Veidot jaunas īpaši aizsargājamās dabas teritorijas un plānot  funkcionālā zonējuma 

maiņas  esošajām īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, tikai tad, ja tiek nodrošināts 

finansējums  ne tikai teritoriju administrēšanai un pārvaldīšanai, bet arī 

apsaimniekošanai un atbilstošām kompensāciju izmaksām zemju īpašniekiem.  

2. Plānot pamatotu ilgtermiņa finanšu nodrošinājumu esošā AAA ”Vecpiebalga” teritorijas 

uzturēšanai un  apsaimniekošanai. (piemēram, no 1999.gada nav atrasts finansējums 

esošā AAA ”Vecpiebalga” teritorijas ārējo robežu apzīmēšanai dabā, izvietojot  

informatīvās zīmes , noteikts LR likumā  „Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 

14.panta 2.daļā - aizsargājamo teritoriju apzīmēšanai dabā lieto speciālas informatīvas 

zīmes, kuru paraugus, lietošanas un izveidošanas kārtību nosaka Ministru kabinets un 

Ministru kabineta 29.12.2010 noteikumos Nr.507  „Dabas aizsardzības  pārvaldes 

nolikums”  3.12.punktā ”Nodrošina informatīvo zīmju izvietošanu dabā aizsargājamo 

teritoriju ārējo robežu apzīmēšanai”) 

3. Par mežsaimnieciskās darbības ierobežojumiem, kas noteikti Lauku attīstības plānā 

2014.-2020., paredzamais kompensāciju apmērs ir nesamērīgi mazs un līdz ar to rosinām 

nākamā perioda Lauku attīstības plāna 2020.-2025. izstrādes laikā pievērst īpašu 

uzmanību kompensāciju apmēru noteikšanai un informēt sabiedrību par šī plāna izstrādi. 

4. Īpašumos, kuros ir tūrisma apskates objekti vai plānojas jauni tūrisma maršruti, rast 

iespēju īpašniekam saņemt kompensāciju vai cita veida materiālu atbalstu par īpašuma 

uzturēšanu (piemēram, dabas objekta apkārtnes izpļaušana u.c.). 

5. Lai nodrošinātu  apdzīvotu lauku teritoriju, tai skaitā viensētu un dzīvojamo māju 

funkcionēšanu un attīstību, noteikt neitrālo zonu ap esošajām lauku viensētām un 

dzīvojamām mājām  ne mazāk kā 50 m rādiusā ap tām. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika 

zīmogu. 
 

4 

6. Meža zemju īpašnieki, kuru īpašumos esošās mežaudzes AAA ”Vecpiebalga”   DA 

plānā piedāvā iekļaut  dabas lieguma un dabas parka zonās un kuru īpašumi līdz IAIN 

izstrādei mežsaimnieciskās darbības rezultātā nav zaudējuši dabas vērtības, uzsākot 

Ministru kabineta noteikumu virzīšanu, tiek individuāli rakstiski informēti. Saņemtie 

īpašnieku priekšlikumi tiek objektīvi izvērtēti un ņemti vērā, parakstot  individuālas 

vienošanās ar iepriekš minēto Meža zemju īpašniekiem. Lai varētu  objektīvi izvērtēt 

katra zemes īpašnieka zaudējumus, nepieciešams izvērtējumā iekļaut negūto ienākumu 

apjomu par katru īpašumu. Kā arī informējot īpašniekus, viņiem tiek izskaidroti 

saimnieciskās darbības ierobežojumi un aizliegumi. Izskaidrotas kompensācijas 

saņemšanas iespējas un apmēri. 

7. Atsaucoties uz LR likuma ”Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 1.panta 4.punktu 

„Savienot valsts, starptautiskās, reģionālās un privātās intereses īpaši aizsargājamo 

dabas teritoriju izveidošanā, saglabāšanā, uzturēšanā un aizsardzībā.” un Valsts Meža 

dienesta izsniegto informāciju par ciršanas apjomiem uz 2016.gada marta mēnesi, veikt 

atkārtotu dabas vērtību inventarizāciju meža  zemēs (īpaši plānotajās dabas lieguma un 

dabas parka zonās) un pirms individuālo aizsardzības un izmantošanas noteikumu 

izstrādes un tās  laikā, un pirms šo noteikumu iesniegšanas Ministru kabinetā, individuāli 

ar katru zemes īpašnieku, kuram mainījies zonējums AAA ”Vecpiebalga” DAP izstrādes 

laikā veikt pārrunas, norādot argumentus un faktus kāpēc nepieciešams veikt zonējuma 

maiņu un noslēgt individuālas vienošanās. 

8. Lai pieņemtu lēmumu par aizsargājamās teritorijas izveidošanu, teritorijas robežu, 

zonējuma, kategorijas, kā arī aizsardzības režīma maiņu privātīpašumā , LR likums „ 

Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” nosaka , ka zemes īpašnieks ir tikai 

jāinformē. Vecpiebalgas novada pašvaldība rosina veikt grozījumus LR likumā „ Par 

īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” papildinot 12.panta 1.daļu ar 7.punktu un   tekstu 

„Rakstiska vienošanās ar zemes īpašnieku” 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldība konstatē, ka pašreizējā situācijā AAA ”Vecpiebalga” 

DAP paredzētās  teritorijas robežu, zonējuma, kategorijas un aizsardzības režīma izmaiņas 

spēkā esošā Vecpiebalgas novada teritorijas plānojuma laikā līdz 2025.gadam, rada un radīs 

neaprēķināmus zaudējumus zemju un mežu īpašniekiem, uzņēmējiem, pašvaldībai un 

nekādā veidā nestimulēs tautsaimniecības attīstību novadā, iedzīvotāju labklājību un vides 

aizsardzību. Ievērojot iepriekš minēto un 2016.gada 28.aprīļa vienošanos starp 

Vecpiebalgas novada pašvaldību un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju par Dabas aizsardzības plāna aizsargājamo ainavu apvidus „Vecpiebalga” 

zonējuma neapstiprināšanu, individuālo aizsardzības noteikumu projekta nevirzīšanu 

uz Ministru Kabinetu un esošā aizsardzības režīma saglabāšanu aizsargājamo ainavu 

apvidum „Vecpiebalga” Vecpiebalgas novada pašvaldība dod pozitīvu atzinumu AAA 

“Vecpiebalga” DAP tālākai virzībai atbilstoši 2007.gada 09.oktobra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas aizsardzības 

plāna saturu un izstrādes kārtību” 35., 36., 37., 38. un 39.punktiem. 

 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldības 

izpilddirektors        Hugo Duksis 

 

 

 
64107279 


	VNP_ELLE_AAA_Vecpiebalga_DAP_pav_29042016.pdf
	LATVIJAS REPUBLIKA
	VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA


	VNP_IZRAKSTS_DS_28042016_1.pdf
	IZRAKSTS
	LATVIJAS REPUBLIKA
	VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	IZRAKSTS PAREIZS
	Vecpiebalgas novada pašvaldības
	izpilddirektors        Hugo DUKSIS



	VNP_ELLE_AAA_Vecpiebalga_DAP_28042016.pdf
	LATVIJAS REPUBLIKA
	VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA





